Ofício nº692/2020 – G.P.
Proc. nº 4756/2020

Santo André, 29 de setembro de 2020.

Ao Programa de Proteção e Defesa do Consumidor – PROCON

À Senhora Diretora Doroti Gomes Cavalini

Rua Arnaldo, 49 – Centro

09040-360 – Santo André - SP

Assunto: Requerimento

Senhora Diretora,

Encaminhamos cópia do Requerimento aprovado em sessão realizada no

último dia 29 de setembro, cujo autor encarece atendimento em solicitação formulada para

este Município:

Vereador Assunto

SARGENTO LÔBO

Solicita informações sobre ação de fiscalização de

alta dos preços de itens da cesta básica.

Respeitosamente,

PEDRO LUIZ MATTOS CANHASSI BOTARO

Presidente

FA/

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320038003600310034003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2020-10-01T15:32:15-0300